LG-60G SILICONA LIQUIDA 60ML 24 PZA $249 0% $5.976

WG-50 GOMA LIQUIDA 50G 12 PZA $285 0% $3.420

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 1 BAG $2.950 0% $2.950

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$69.409
$0
$13.188
$0

$82.597

SON: OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KD-2507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 6 PZA $1.029 0% $6.174

KD-1507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 6 PZA $502 0% $3.012

KD-6507-30 CANDADO C/COMBINACION SECURITY 30MM 6 PZA $1.190 0% $7.140

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$69.409
$0
$13.188
$0

$82.597

SON: OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL